
                                                 2007 年 12 月吉日 
                                         

新会社設立と業務引継ぎのお知らせ 
お取引様各位 
 
拝啓 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび株式会社新トーアは、発展的に解消し、2007 年 12 月 1 日に新会社 R&B 
エンジニアリング株式会社に生まれ変わりましたことをお知らせいたします。 
尚、会社所在地、電話・FAX 番号は変更ありません。 
 
お客様保有のトーア・新トーア製品に関する部品、修理、メンテナンス、下取りにつきましては今後も

従来通り新会社にてサポートして参りますので、最寄の弊社代理店にお問合せ下さい。お近くに代理店

がない場合は静岡支店までご連絡下さい。 
 
何卒、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願いします。 

                    敬具 
 

-記- 

新会社名  R&B エンジニアリング株式会社 
本社 住所 東京都北区王子 2-22-5 

電話 03-3919-2060 
FAX 03-3919-2212 
URL http://www.rbe.co.jp 

 

 静岡支店  住所 静岡県静岡市清水区長崎 716-1（従来通り） 

電話 054-346-7211（従来通り） 

FAX  054-346-8686（従来通り） 

 
以上 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 




